
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
KYT0PCEH РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫН МОР АТС АУЫЛ СОВЕТЫ 
БИЛОМЭЬЕ ХАКИМИОТЕ 0

АДМИНИСТРАЦИЛ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МРАКОВСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН

453330, Морак ауылы, Совхоз урамы, 40 
Тел. 8(34789) 2-14-54, 2-23-41(факс) 

E-mail: adm.mrakovo@mail.ru

Совхозная улица, 40, село Мраково, 453330 
Телефон: (34789) 2-10-14, факс: 2-23-41 

E-mail: adm.mrakovo@mail.ru

КАР АР №351 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» август 2020 й. «28» август 2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных 
распорядителей средств бюджета сельского поселения Мраковский сельсовет 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан 
(главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

поселения) и внесения изменений в них

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением 
Совета сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района 
Кугарчинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения «О 
бюджетном процессе в сельском поселении Мраковский сельсовет муниципального 
района Кугарчинский район» (с изменениями), Уставом сельского поселения 
Мраковский сельсовет муниципального района Кугарчинский район, 
Администрация сельского поселения Мраковский сельсовет, постановляю:

1. Утвердить Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных 
распорядителей средств бюджета сельского поселения Мраковский сельсовет 
муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан (главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения) и 
внесения изменений в них согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и 
распространяется на правоотношения, возникающие при составлении бюджетных 
росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения) 
начиная с бюджетных росписей на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 
годов.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в 
администрации сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района 
Кугарчинский район Республики Башкортостан, и на официальном сайте сельского 
поселения Мраковский сельсовет.

kvV.«шшA  V Ч ' -': I .

Г лава CI
* 4  Ъ М *  ?  :Ч#'j * <? pi

Мраковский сельсовет
A i / o  «  ч '  :

0 # У А °/’
’ ^А ♦у-'*' ,-i4 ■ о

■" v 5 Л И К

Жердев А.С.

mailto:adm.mrakovo@mail.ru
mailto:adm.mrakovo@mail.ru

